legalidade, eficiência e transparência administrativa, conforme segue:

10 301 0004 2039 0000 Manutenção das atividades do FMS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA FÍSICA
FONTE DE RECURSO O.1.OO

Ressalta-se que o valor do 1' aditivo é R$ 3.900,00 (três mil e novecentos

reais) e que quando somado ao contrato inicial o valor de R$ 15.600,00 (Quinze mil e

seiscentos reais) passa a ter o valor global de R$ 19.500,00(Dezenove mil e quiúentos

reais), quantia compatível com os pregos praticados no mercado e plenamente

justificada pela necessidade técnica e pelo beneficio coletivo decorrente da continuidade

dos serviços.

[...]

conveniência administrativa da formalização do lo Termo Aditivo de Prazo e

Quantitativo, assegurando a continuidade e o aprimoramento dos serviços do Caps I de

Belterra.

Belterra-PA,05 de Dezembro de 2025

Edjane Medeiros Alves
Secretaria Municipal de Saúde

Dec 20112025

BELTERRÂ-PA.
Valor do Contrato Original : Rl§ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reeis)
Valor do lo Aditivo: R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)
Valor Global: R$ 19.500,00(Dezenove mil e quinhentos reais)